
Id: 4A079254-844A-4D7B-AD44-2D4A170C7D88. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 326/2023 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach 

oraz ustalenia wzoru  karty zgłoszenia kandydata 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXIII/1480/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, zmienionej Uchwałą Nr LXXIX/1586/2023 Rady Miasta Kielce 

z dnia 20 lipca 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam wybory na członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach. 

§ 2.  

Termin przeprowadzenia wyborów wyznaczam w dniach 28 września - 11 października 2023 r. 

§ 3.  

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z wyborami, określa kalendarz 

wyborczy stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 4.  

Ustalam wzór karty zgłoszenia kandydata do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Kielcach, stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 5.  

W skład Komisji Skrutacyjnej wchodzą: 

1) Ewa Tyszer – Wieczorek – Kierownik Biura ds. Partycypacji Społecznej –  Wydział Przedsiębiorczości 

i Komunikacji Społecznej 

2) Magdalena Korus – Główny specjalista – Biuro ds. Partycypacji Społecznej –  Wydział Przedsiębiorczości 

i Komunikacji Społecznej 

3) Karol Rębosz – Podinspektor –  Biuro ds. Partycypacji Społecznej –  Wydział Przedsiębiorczości 

i Komunikacji Społecznej. 

§ 6.  

1. Do zgłaszania kandydatów uprawnione są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty,  o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) działające na terenie miasta Kielce. 

2. Organizacja pozarządowa może zgłosić tylko jednego kandydata. 

3. Zgłoszenie kandydata następuje poprzez wypełnienie załączonej do zarządzenia karty zgłoszenia. 

4. Każda karta zgłoszenia powinna być czytelnie wypełniona oraz zawierać własnoręczne podpisy osób  

upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji zgłaszającej kandydata. Wszystkie  

rubryki w karcie należy traktować jako wymagane. Karta zgłoszenia powinna zostać podpisana zgodnie ze 

sposobem reprezentacji organizacji określonym w statucie. (Karty zgłoszenia, które nie zostaną poprawnie 

wypełnione lub złożone po terminie nie będą uwzględniane).   



Id: 4A079254-844A-4D7B-AD44-2D4A170C7D88. Podpisany Strona 2 

 

5. Karta zgłoszenia dostępna będzie w Biurach Obsługi Klienta Urzędu Miasta Kielce (Rynek 1 i ul. 

Strycharska 6), na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

6. Karty zgłoszenia można składać osobiście w Urzędzie Miasta Kielce (Kancelaria Ogólna, Rynek 1, pok. 

12 i ul. Strycharska 6, pok. 12) lub wysłać pocztą na adres: Urząd Miasta Kielce, Wydział Przedsiębiorczości 

i Komunikacji Społecznej, ul. Strycharska 6, 25- 659 Kielce. 

§ 7.  

Urna do głosowania znajdować się będzie w siedzibie Urzędu Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej 6, pok. 

6, w dni robocze, w godzinach 7.30 - 15.15. 

§ 8.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej. 

§ 9.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Prezydent Miasta Kielce 
 

Bogdan Wenta 



Id: 4A079254-844A-4D7B-AD44-2D4A170C7D88. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 326/2023 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 września 2023 r. 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW MIEJSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO W KIELCACH PRZEPROWADZANYCH W DNIACH 28 WRZEŚNIA - 

11 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

Termin wykonania czynności związanych z 

wyborami 

Czynności związane z wyborami 

1 2 

5 września 2023 r. Ogłoszenie wyborów 

Od dnia 6 września 2023 r. 

do dnia  19 września 2023 r. 

Zgłaszanie kandydatów  

27 września 2023 r. Publikacja listy kandydatów 

Od dnia 28 września 2023 r. 

do dnia 11 października 2023 r. 

Głosowanie  

17 października 2023 r. Ogłoszenie wyniku wyborów 



Id: 4A079254-844A-4D7B-AD44-2D4A170C7D88. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 326/2023 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 września 2023 r. 

WZÓR KARTY ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO W KIELCACH 

Dane dotyczące kandydata na członka MRDPP 

Nazwa i siedziba oraz numer 

ewidencyjny organizacji zgłaszającej 

kandydata 

 

Numer telefonu, adres e-mail 

organizacji, której kandydat jest 

członkiem 

 

Imię i nazwisko kandydata  

Krótki opis doświadczeń 

i umiejętności kandydata, które 

przydatne będą w Radzie Pożytku 

 

Czytelne podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w 

imieniu organizacji zgłaszającej 

kandydata 

 

Oświadczenie kandydata: 
 

Ja, niżej podpisany oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach 
 

 

………………………………… 
(czytelny podpis kandydata) 



Id: 4A079254-844A-4D7B-AD44-2D4A170C7D88. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH KANDYDATA 

W WYBORACH MIEJSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO W KIELCACH  

PRZEZ GMINĘ KIELCE 

Realizując wymagania art. 13 ust 1. i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), informujemy, iż Administratorem Państwa danych osobowych jest Prezydent Miasta 

Kielce, zwany dalej Administratorem, Rynek 1, 25-303 Kielce. Z Administratorem można się kontaktować 

pisemnie, pisząc na adres Administratora lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

prezydent@um.kielce.pl Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pan/i 

skontaktować się za pomocą poczty elektronicznej: iod@um.kielce.pl lub pisząc na adres Administratora. 

Państwa dane przetwarzane będą w związku ze zgłoszeniem kandydatury w wyborach członków Miejskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach przez okres niezbędny do przeprowadzenia wyborów. 

W przypadku powołania Państwa na członka Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, 

dane przetwarzane będą przez okres członkostwa w powyższej Radzie. Okres przechowywania danych 

osobowych może zostać każdorazowo przedłużony o okres przewidziany przez przepisy prawa, które mogą 

mieć związek z realizacją niniejszej usługi. 

Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także Uchwała nr LXXIII/1480/2023 z dnia 

16.03.2023 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, zmieniona Uchwałą Nr LXXIX/1586/2023 Rady Miasta Kielce 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz nie będą podlegały 

profilowaniu, a także nie będą przekazywane do państwa trzeciego (poza Europejski Obszar Gospodarczy). 

Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa 

oraz/lub podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem a tym 

podmiotem. Niniejsze umowy będą zawierały zapisy określające warunki oraz zasady na jakich niniejsze 

podmioty będą przetwarzać Państwa dane. 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane do momentu zakończenia procedury wyboru członków Miejskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, natomiast w przypadku osób powołanych na członków tej 

Rady przez okres członkostwa w Radzie, a następnie przechowywane przez czas określony w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt. 

W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Państwu prawo do: 

- dostępu do Państwa danych osobowych, 

- sprostowania Państwa danych osobowych, 

- usunięcia Państwa danych osobowych, jednak nie wcześniej niż określają to przepisy prawa, 

- ograniczenia przetwarzania Państwa danych osobowych, 

W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych osobowych przez 

Administratora przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2). 


